4-ta
PRICILLA BOG

HI:St I Ukk&LINU
Vereador

g•
LUCAS -ASHItL DA SILVA HAUA

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n° 100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.62810001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br
à

EXMA. SENHORA
SÔNIA AMAIVEUIUA UE CAMPUS Ut SOULA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 106/2022

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art.

Cg:4 rin Roc)rormtn !ntRrnn, R prceRnt0 inefirRÇAn, pam IP,  Rpéic 	n NnOrin

desta Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, que tome as devidas

providências junto ao setor competente, solicitando a instalação de mesas de

ping-pong em todas as Escolas Municipais e Estaduais.

n 	 a.alkarar ^ano. ariaa.aaa a a
-• LCI Il, %AG II icuu, C/11cm t4 	te rcil 1¼#t Cli LI N-o.J1 1 ima-em LUI 1 twi itv c Cl ralação

entre os alunos, é um esporte que beneficia a saúde dos jovens, pois ajuda no

desenvolvimento da coordenação motora, do raciocínio rápido, do controle

emocional e de muitos outros fatores.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre/PR, 06 de junho de 2022.

)4/2 ,
SONIA A. DE CÁMPOS DE SOUZA

Presidente

/JÁ/  /g Wa4
VALDECIR A. MORSCHHEUSER

Vereador

AGN •A\16.
w 	'

Vereador

‘49-02?
JOSE CARLOS BARBOSA

Vereador

Vereadora

U(12)As  hh R ti
WESLL Y M RSON BO OTTI

Vereador
VES BUENO

Osmar P s Júnior
Secret o Geral

	00000001